Утверждаю
Председатель комиссии по БДД -
Первый заместитель главы Администрации
муниципального района Белебеевский
район РБ

/
И.А. Бадретдинов

ПРОТОКОЛ № 4
заседания комиссии по безопасности дорожного движения

при Администрации муниципального района Белебеевский район РБ

г. Белебей 30 июня 2020г.

Повестка дня;

1. - вопрос об ограничении движения большегрузного транспорта по терри-
тории села Шаровка сельского поселения Шаровский сельсовет муниципально-
го района Белебеевский район РБ (устное обращение главы Администрации
Шаровского сельсовета).

(Докладчик - Хамидулин Рустам Хабирович);

Присутствующие:

1. Сафиуллин Руслан Ильгизович - начальник ОГИБДД ОМВД по Белебе-
евскому району РБ;
2. Чукаев Руслан Николаевич - государственный инспектор дорожного над-
зора ОГИБДД ОМВД по Белебеевскому району;
3. Хамидулин Рустам Хабирович - главный специалист отдела инвестиций
и промышленности Администрации MP Белебеевский район РБ;

Вел совещание:

Первый заместитель главы Администрации И.А. Бадретдинов

1. рассмотрение вопроса о целесообразности ограничения движения
большегрузного транспорта по территории села Шаровка сельского поселения
Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район РБ - целе-
сообразно установить дорожные знаки 3.4. «Движение грузовых автомо-
билей запрещено».

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

1 • Белебеевскому ДРСУ ОАО «Башкиравтодор»:

- выполнить работы по установке дорожных знаков 3.4. «Движение гру-
зовых автомобилей запрещено» - в срок до 15 июля 2020 года.

Секретарь комиссии по безопасности
дорожного движения при Администрации
MP Белебеевский район РБ ' L ^ y Р.Х. Хамидулин